

REF:TSL:SEC:2024/279

November 13, 2024

BSE Limited  
P J Towers  
Dalal Street  
Fort  
Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.,  
5th Floor  
Exchange Plaza  
Bandra (E)  
Mumbai - 400 051

**Scrip Code : 509243**

**Scrip Code : TVSSRICHAK**

Dear Sir / Madam,

Sub: Publication of unaudited financial results of the company for the quarter and half year ended September 30, 2024.

In terms of the Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of unaudited financial results of the company published in the following newspapers:

- Business Line (English) on November 13, 2024
- Dinamalar (Tamil) on November 13, 2024

Kindly take the above on record.

Thanking you

Yours faithfully  
for TVS SRICHAKRA LIMITED

**CHINMOY  
PATNAIK**

Digitally signed by  
CHINMOY PATNAIK  
Date: 2024.11.13 17:42:29  
+05'30'

Chinmoy Patnaik  
Company Secretary &  
Compliance Officer  
Membership No. A14724

Encl: as above

**TVS Srichakra Limited**

CIN: L25111TN1982PLC009414

Regd. Office: TVS Building, 7-B, West Veli Street, Madurai 625 001.

Tel:+91 0452 2356400, Fax: +91 0452 2443466 | Website: [www.tvseurogrip.com](http://www.tvseurogrip.com) | Email: [secretarial@eurogriptyres.com](mailto:secretarial@eurogriptyres.com)

Manufacturing Unit: Vellaripatti, Melur Taluk, Madurai-625 122, Tel:+91 452 2443300

# EUROGRIP TVS SRICHAKRA LIMITED

CIN : L25111TN1982PLC009414

Regd. Office: TVS Building, 7-B, West Veli Street, Madurai 625 001.

## EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2024

(Rs. in Crores except EPS)

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended		Half Year Ended	Year Ended	Quarter Ended		Half Year Ended	Year Ended
		30.09.2024	30.09.2023	30.09.2024	31.03.2024	30.09.2024	30.09.2023	30.09.2024	31.03.2024
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Revenue from Operations	784.93	704.47	1,523.85	2,754.03	841.74	739.65	1,632.72	2,926.00
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional Items)	24.91	52.52	40.99	147.90	17.91	55.50	30.32	154.96
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional Items)	24.91	51.24	40.34	138.95	17.91	54.22	29.67	146.01
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)*	18.19	37.02	29.45	103.56	10.25	39.05	16.89	107.76
5	Total Comprehensive Income for the period (after Tax) [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] *	-2.52	38.07	11.99	98.15	-10.46	40.10	-0.55	102.30
6	Equity Share Capital ( Face value of Rs.10/- Each)	7.66	7.66	7.66	7.66	7.66	7.66	7.66	7.66
7	Other Equity (as shown in the audited Balance Sheet of previous year)				1,106.31				1,104.47
8	Earnings Per Share (EPS) (of Rs.10 each)(not annualized)								
	- Basic (In Rs.)	23.76	48.35	38.46	135.25	13.47	51.09	22.19	140.98
	- Diluted (in Rs.)	23.76	48.35	38.46	135.25	13.47	51.09	22.19	140.98

\* Including Profit / (Loss) attributable to Non-Controlling interests

**Note:** The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Year to date financial results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The Full format of the Quarterly and Year to date financial results are available in the websites of the Stock Exchange (BSE : www.bseindia.com) & (NSE: www.nseindia.com) and Company's website(www.tvseurogrip.com)

Place : Chennai  
Date : 12.11.2024

Business Line - 13.11.2024

BY ORDER OF THE BOARD  
MANAGING DIRECTOR  
DIN: 00273837

# EUROGRIP

## டிவிஎஸ் ஸ்ரீசக்ரா லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : டிவிஎஸ் பில்டிங் , 7-பி, மேற்கு வெளி வீதி, மதுரை 625 001.

CIN : L25111TN1982PLC009414

### 30.9.2024 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரைவாண்டுக்கான தனித்த மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சாரம்

(ரூ. கோடிகளில் EPS தவிர)

வ. எண்.	விவரங்கள்	தனித்தது				ஒருங்கிணைந்தது			
		முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த அரைவாண்டு	முடிவடைந்த ஆண்டு	முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த அரைவாண்டு	முடிவடைந்த ஆண்டு
		30.09.2024	30.09.2023	30.09.2024	31.03.2024	30.09.2024	30.09.2023	30.09.2024	31.03.2024
		தனித்தை செய்யப்படாதது	தனித்தை செய்யப்படாதது	தனித்தை செய்யப்படாதது	தனித்தை செய்யப்படாதது	தனித்தை செய்யப்படாதது	தனித்தை செய்யப்படாதது	தனித்தை செய்யப்படாதது	தனித்தை செய்யப்படாதது
1	இயக்கங்களின் மூலம் வருமானம்	784.93	704.47	1,523.85	2,754.03	841.74	739.65	1,632.72	2,926.00
2	வரி, தனிப்பட்ட வகைகளுக்கு முன் நடப்புக் காண்பித்தகான நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)	24.91	52.52	40.99	147.90	17.91	55.50	30.32	154.96
3	தனிப்பட்ட வகைகளுக்கு முன் நடப்புக் காண்பித்தகான வரிக்கு முன் நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)	24.91	51.24	40.34	138.95	17.91	54.22	29.67	146.01
4	தனிப்பட்ட வகைகளுக்கு முன் நடப்புக் காண்பித்தகான வரிக்கு முன் நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)*	18.19	37.02	29.45	103.56	10.25	39.05	16.89	107.76
5	நடப்புக் காண்பித்தகான மொத்த விரிவான வருமானம் (நடப்புக் காண்பித்தகான வரிக்குப்பின் இலாபம் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்குப்பின் இதர விரிவான வருமானம் உள்ளடங்கியது)*	-2.52	38.07	11.99	98.15	-10.46	40.10	-0.55	102.30
6	சமயங்கு மூலதனம் (முக மதிப்பு ரூ.10/- ஒரு பங்குக்கு)	7.66	7.66	7.66	7.66	7.66	7.66	7.66	7.66
7	முந்தைய ஆண்டின் தனித்தை செய்யப்பட்ட பேரெண் ஷேர் கான்கிரிப்கப்பட்ட இதர மதிப்பீடுகள்								
8	பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பந்தியம் (முக மதிப்பு ரூ.10/- ஒரு பங்குக்கு) (ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை)				1,106.31				1,104.47
	- அடிப்படை (ரூபாயில்)	23.76	48.35	38.46	135.25	13.47	51.09	22.19	140.98
	- டைலூட்டட் (ரூபாயில்)	23.76	48.35	38.46	135.25	13.47	51.09	22.19	140.98

\* கட்டுப்படுத்தாத நலன்களுக்கு காரணமான இலாபம் / (நஷ்டம்) உட்பட

குறிப்பு : மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், 2015ம் வருடத்தைய செக்யூரிட்டிஸ் அண்டு எக்ஸ்சேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிப்பீடு தேவைகள்) விதிகளின், விதி 33ன் கீழ் பங்குச் சந்தைகளுக்கு தாக்கச் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு மற்றும் நிதிநிலைக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் கருக்கம் ஆகும். காலாண்டு மற்றும் நிதிநிலைக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் பங்குச் சந்தைகளின் இணையதளம் (www.bseindia.com) மற்றும் www.nseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் (www.tvseurogrip.com) ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.

இடம் : சென்னை  
நாள் : 12.11.2024

இயக்குநர் குழுவின் உத்தரவுப்படி  
நிர்வாக இயக்குநர்  
DIN: 00273837

Dine mela - 13.11.2024